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VENETO

la Giornata Attivita Esordienti BL-TV 1
RISULTATI

50 Farfalla

Treviso, Domenica 16/11/2025 ore 09:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 6
2° 2
3° 3
4° 4
5° 1
6° 7
7° 8

- 5
1° 4
2° 6
3° 5
4° 2
5° 3
6° 8
7° 1
8° 7

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

ABBASCIANO ANTONIO
CORONA FABIO
PIVETTA PIETRO
PASCON ALEM

DE MIN TOMMASO
CARBONE ALVISE
CAVALLINI FILIPPO
ZAGO KILLIAN

VISNADI LORENZO
MIALICH PIETRO

DELLA COLLETTA ISAAC
LISAGOR GIOSUE'

RIGO ALESSANDRO
DALLA RIVA ALESSANDRO
KOKUJA ARDIT

DEI ROSSI GIOSUE'

Serie

Anno

2015
2015
2015
2016
2016
2015
2016
2016

2015
2016
2015
2015
2015
2015
2015
2015

Foglion. 1
16/11/2025

Cat.: Esordienti B M

Societa

ARCA NUOTO ASD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
ASD NATATORIUM TREVISO
ARCA NUOTO ASD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
ARCA NUOTO ASD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
ARCA NUOTO ASD

ARCA NUOTO ASD

ARCA NUOTO ASD

STELLA MARINA SSD - ARCAD
ASD NATATORIUM TREVISO
ARCA NUOTO ASD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
ARCA NUOTO ASD

SSD STILELIBERO - PREGANZ

Tempo

00:45.0
00:46.7
00:48.7
00:51.1
00:53.9
00:54.2
00:59.8
SQU

00:36.7
00:38.6
00:38.7
00:39.6
00:40.3
00:44.1
00:45.3
00:46.7

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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