

1a Giornata Attività Esordienti BL-TV 1

Foglio n. 1 16/11/2025

RISULTATI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M

Treviso, Domenica 16/11/2025 ore 09:45

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 2					
1°	6	ABBASCIANO ANTONIO	2015	ARCA NUOTO ASD	00:45.0	
2°	2	CORONA FABIO	2015	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	00:46.7	
3°	3	PIVETTA PIETRO	2015	ASD NATATORIUM TREVISO	00:48.7	
4°	4	PASCON ALEM	2016	ARCA NUOTO ASD	00:51.1	
5°	1	DE MIN TOMMASO	2016	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	00:53.9	
6°	7	CARBONE ALVISE	2015	ARCA NUOTO ASD	00:54.2	
7°	8	CAVALLINI FILIPPO	2016	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	00:59.8	
-	5	ZAGO KILLIAN	2016	ARCA NUOTO ASD	SQU	
Seri	ie n° 1					
1°	4	VISNADI LORENZO	2015	ARCA NUOTO ASD	00:36.7	
2°	6	MIALICH PIETRO	2016	ARCA NUOTO ASD	00:38.6	
3°	5	DELLA COLLETTA ISAAC	2015	STELLA MARINA SSD - ARCAD	00:38.7	
4°	2	LISAGOR GIOSUE'	2015	ASD NATATORIUM TREVISO	00:39.6	
5°	3	RIGO ALESSANDRO	2015	ARCA NUOTO ASD	00:40.3	
6°	8	DALLA RIVA ALESSANDRO	2015	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	00:44.1	
7 °	1	KOKUJA ARDIT	2015	ARCA NUOTO ASD	00:45.3	
8°	7	DEI ROSSI GIOSUE'	2015	SSD STILELIBERO - PREGANZ	00:46.7	